ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-UBND                                    Tuy Phước, ngày  23  tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho các tập thể và cá nhân

có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

huyện Tuy Phước (từ năm 2020 đến năm 2022)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua -  Khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Xét Tờ trình số 42/TTr-PYT ngày 23/02/2023 của Phòng Y tế  huyện  và Tờ

trình số 79/TTr-PNV ngày 23/02/2023 của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 56 tập thể và 75 cá

nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn huyện Tuy Phước từ năm 2020 đến năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng

thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Phòng Nội

vụ huyện; Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng phòng Phòng Y

tế huyện; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT,NV.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân

có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

huyện Tuy Phước từ năm 2020 đến năm 2022
 (Ban hành kèm theo Quyết định số: 1168/QĐ-UBND ngày 23/02/2023 của CT.UBND huyện )

I. CÁC DOANH NGHIỆP VÀ TỔ CHỨC TỪ THIỆN

1. Công ty TNHH Đồ Gỗ Nghĩa Phát;

2. Công ty TNHH Kỹ nghệ ECO Tech;

3. Công ty TNHH Đá Granite Đông Á;

4. Công ty TNHH ĐTXD & TMDV Yến Tùng;

5. Công ty TNHH TM Hoàng Giang;

6. Xí nghiệp gỗ Thắng Lợi;

7. Công ty TNHH Sài Gòn MAX;

8. Công ty TNHH Giống gia cầm  Minh Dư;

9. Công ty TNHH Thịnh Tiến;

10. Công ty Cổ phần BICEM;

11. Công ty TNHH Thế Vũ;

12. Chùa Hương Quang, thị trấn Tuy Phước;

13. Hội Đồng hương Tuy Phước tại thành phố Hồ Chí Minh.

 II. TẬP THỂ

1. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

2. Trung tâm Văn hoá -Thông tin -Thể thao huyện;

3. Văn phòng Huyện ủy Tuy Phước;

4. Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội huyện;

5. Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

6. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

7. BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 thị trấn Tuy Phước;

8. BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 xã Phước Hưng;

9. Hợp tác xã Nông Nghiệp Phước Hưng;

10. BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 xã Phước Hòa;

11. BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 thị trấn Diêu Trì;

12. Tổ Covid cộng đồng Khu phố Diêu Trì, thị trấn Diêu Trì;

13. Trạm Y tế xã Phước Nghĩa;

14. Ban Chỉ huy Quân sự xã Phước Thuận;

15. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Phước An;

16. Ban Chỉ huy Quân sự xã Phước Sơn;

17. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Phước Lộc;

18. BCĐ phòng, chống dịch bệnh COVID-19 xã Phước Thành;

19. Ủy ban nhân dân xã Phước Hiệp;

20. BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 xã Phước Thắng;

21. Trạm Y tế xã Phước Quang;

22. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX huyện Tuy Phước;

23. Trường THPT số 2 Tuy Phước;

24. Trường THCS thị trấn Tuy Phước;

25. Trường THPT số 1 Tuy Phước;

26. Trường THPT Nguyễn Diêu;

27. Đội Tổng hợp, Công an huyện Tuy Phước;

28. Đội An ninh, Công an huyện Tuy Phước;

29. Đội Cảnh sát Giao thông - Trật tự, Công an huyện Tuy Phước;

30. Công an xã Phước Lộc;

31. Trung đội Dân quân thường trực, Ban CHQS huyện;

32. Khung tiếp nhận, quản lý của khu cách ly tập trung huyện tại Trung tâm

GDNN-GDTX huyện Tuy Phước;

33. Ban Chỉ huy Quân sự thị trấn Tuy Phước;

34. Ban Chỉ huy Quân sự thị trấn Diêu Trì;

35. Ban Chỉ huy Quân sự xã Phước Hòa;

36. Khoa Khám bệnh, Trung tâm Y tế huyện;

37. Khoa Kiểm soát bệnh tật, Trung tâm Y tế huyện;

38. Khoa Xét nghiệm, Trung tâm Y tế huyện;

39. Khoa Truyền nhiễm, Trung tâm Y tế huyện;

40. Trạm Y tế xã Phước Hòa;

41. Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Trung tâm Y tế huyện;

42. Trạm Y tế xã Phước Sơn;

43. Trạm Y tế thị trấn Diêu Trì.

 II. CÁ NHÂN

1. Ông Hà Kim Thi, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

2. Bà Hồ Thị Thu Hường, Trưởng phòng Phòng Y tế huyện;

3. Ông Dương Ngọc Hùng, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh, Chủ tịch Hội LHPN huyện;

5. Ông Huỳnh Thanh Trang, Trưởng phòng Phòng Văn hóa & Thông tin

huyện;

6. Ông Nguyễn Đình Huy, Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy;

7. Ông Nguyễn Văn Thân, Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT-TT huyện;

8. Ông Nguyễn Văn Hùng, Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện;

9. Ông Hồ Trần Nhật Dương, Chuyên viên Phòng Y tế huyện;

10. Ông Nguyễn Văn Quí , Phó Trưởng phòng Phòng Lao động -TB & XH

huyện;

11. Ông Nguyễn Đình Hồng Thoại, Phó Giám đốc Ban QLDA ĐTXD và

PTQĐ huyện;

12. Bà Hồ Thị Mộng Trinh, Ủy viên Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

13. Ông Nguyễn Kim Phát, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND huyện;

14. Bà Trần Thị Mỹ Hằng, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND huyện;

15. Bà Bùi Thị Thanh Lan, Chuyên viên Uỷ ban Mặt trận TQVN huyện;

16. Bà Nguyễn Thị Thanh Nga, Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn Tuy

Phước;

17. Ông Hoàng Tuyên Quang, Trưởng Công an thị trấn Tuy Phước;

18. Ông Võ Thành Trí, Cán bộ Tuyên giáo - Dân vận xã Phước Hưng;

19. Bà Nguyễn Đặng Nhi Khoa, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Phước Hưng;

20. Bà Võ Hồng Thắm, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Hòa;

21. Bà Võ Thị Thương, Chủ tịch Hội LHPN xã Phước Hòa;

22. Ông Huỳnh Minh Hải , Trưởng thôn Tân Giản xã Phước Hòa;

23. Bà Võ Thị Hiền, Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn Diêu Trì;

24. Ông Nguyễn Văn Hữu, Trưởng ban công tác Mặt trận Khu phố Vân Hội 1,

thị trấn Diêu Trì;

25. Ông Nguyễn Văn Thắng, Phó trưởng Khu phố Vân Hội 2, thị trấn Diêu Trì;

26. Ông Lê Quốc Dũng, Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa;

27. Ông Bùi Thanh Phong, Phó Trưởng trạm Trạm Y tế xã Phước Nghĩa;

28. Ông Nguyễn Hồng Rực, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Thuận;

29. Ông Vũ Quốc Huy, Trưởng Công an xã Phước Thuận;

30. Ông Nguyễn Ngọc Tú, Phó Chủ tịch UBND xã Phước An;

31. Ông Nguyễn Văn Tôn, Chủ tịch UBMTTQVN xã Phước An;

32. Ông Trần Ngọc Hoài Nam, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Phước Sơn;

33. Ông Huỳnh Ngọc Biên, Trưởng thôn Vinh Quang 2, xã Phước Sơn;

34. Ông Nguyễn Thành Phú, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Lộc;

35. Ông Nguyễn Trung Tín, Phó Bí thư  Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Phước

Lộc;

36. Bà Hồ Thị Lệ Thu, Phó Trưởng trạm Trạm y tế xã Phước Thành;

37. Bà Đào Thị Trinh Nữ, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Phước Thành;

38. Bà Trần Thị Mỹ Diệp, Chủ tịch UBND xã Phước Hiệp;

39. Ông Nguyễn Tấn Định, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Hiệp;

40. Ông Phan Thanh Hải, Trưởng thôn Lạc Điền, xã Phước Thắng;

41. Ông Trần Xuân Đạt, Trưởng thôn Tư Cung, xã Phước Thắng;

42. Bà Lý Thị Hồng Gấm , Phó Chủ tịch UBND xã Phước Quang;

43. Ông Đoàn Quốc Tịnh , Phó Chủ tịch UBND xã Phước Quang;

44. Bà Nguyễn Thị Bảy, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện;

45. Ông Lê Hồng Duy, Giáo viên Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tuy Phước;

46. Bà Phan Thị Kiều Uyên, Nhân viên Y tế Trường THCS Phước Hòa, xã

Phước Hòa;

47. Bà Nguyễn Thị Diễm, Chuyên viên Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện;

48. Ông Lê Quang Tuấn, Phó trưởng Công an huyện Tuy Phước;

49. Ông Lê Anh Dũng, Đội trưởng Đội Cảnh sát thi hành án hình sự và hỗ trợ

Tư pháp, Công an huyện Tuy Phước;

50. Ông Lê Văn Huy, Cán bộ Công an thị trấn Tuy Phước;

51. Ông Mai Ngọc Thịnh, Cán bộ Công an xã Phước Hưng;

52. Ông Lê Văn Ảnh, Thiếu tá Ban Tham mưu – BCH Quân sự huyện;

53. Ông Nguyễn Hữu Thời, Thượng úy Ban Hậu cần – Kỹ thuật,  BCH Quân

sự huyện;

54. Ông Trần Quang Vĩ, Trung đội trưởng Trung đội Dân quân thường trực –

BCH Quân sự huyện;

55. Ông Trần Quốc Thành, Tiểu đội trưởng Tiểu đội 1, Trung đội Dân quân

thường trực – BCH Quân sự huyện;

56. Ông Nguyễn Văn Thái, Trưởng khoa Khoa Kiểm soát bệnh tật - Trung tâm

Y tế huyện;

57. Bà Đào Thị Thu Giang, Kỹ thuật viên Khoa Kiểm soát bệnh tật - Trung tâm

Y tế huyện;

58. Ông Dương Ngọc Minh, Kỹ thuật viên Khoa Xét nghiệm -  Trung tâm Y tế

huyện;

59. Ông Võ Thành Đức, Kỹ thuật viên Khoa Xét nghiệm - Trung tâm Y tế

huyện;

60. Ông Nguyễn Đặng Đình Quang, Trưởng khoa Khoa Truyền nhiễm - Trung

tâm Y tế huyện;

61. Bà Huỳnh Thị Trừ, Điều dưỡng trưởng Khoa Truyền nhiễm - Trung tâm Y

tế huyện;

62. Bà Lê Thị Tuyết Nhung, Trưởng khoa Khoa Khám bệnh - Trung tâm Y tế

huyện;

63. Bà Đoàn Thị Việt Trinh, Điều dưỡng Khoa Nội-Nhi, Trung tâm Y tế

huyện;

64. Bà Nguyễn Thị Hương, Dược sĩ Khoa Dược - Trung tâm Y tế huyện;

65. Bà Võ Thị Hồng Vân, Viên chức Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm

Y tế huyện;

66. Ông Dương Ngọc Đạt, Phó Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ,

Trung tâm Y tế huyện;

67. Bà Nguyễn Thị Hoa, Hộ lý Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn - Trung tâm Y tế

huyện;

68. Bà Trần Thị Mỹ Ngọc, Hộ lý Phòng khám Đa khoa khu vực Phước Hòa;

69. Bà Bùi Thị Thanh Diễm, Phó Trưởng trạm Trạm Y tế xã Phước Hòa;

70. Bà Trần Thị Thúy Kiều, Điều dưỡng Trạm Y tế xã Phước Hòa;

71. Ông Trịnh Kim Tuấn, Trưởng trạm Trạm Y tế thị trấn Diêu Trì;

72. Ông Trần Văn Trí, Phó Trưởng trạm Trạm Y tế thị trấn Diêu Trì;

73. Bà Nguyễn Thị Kim Oanh, Phó Trưởng trạm Trạm Y tế xã Phước Lộc;

74. Ông Phan Văn Tâm, Trưởng trạm Trạm Y tế xã Phước Sơn;

75. Bà Nguyễn Thị Trúc Giang, Điều dưỡng Trạm Y tế xã Phước Sơn.

  Danh sách này có 56 tập thể và 75 cá nhân./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T15:38:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T15:38:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T07:27:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T07:28:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T08:57:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T09:09:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T09:14:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T09:14:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!